
 
 

UCHWAŁA NR VIII.47.2024 
RADY GMINY RYBNO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Rybno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530) 
oraz art. 111 pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 35.942.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 23.537.202,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.404.797,88 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 36.325.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.638.062,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.686.937,01 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 383.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów w kwocie 241.668,78zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 141.331,22 zł. 

2. Przychody budżetu w łącznej kwocie 766.000,00 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie 383.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 241.668,78 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 383.000,00 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 100.000,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3141



2. Rezerwę celową w wysokości 60.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 80.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 77.000,00 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 3.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 1.183.680,00 zł oraz wydatki 1.325.011,22 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.000,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań o których mowa w art. 400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024r., poz. 54 z późn.zm.) w kwocie 2000,00 zł. 

§ 8. 1. Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Rybnie w kwocie 364.810,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Brodowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3141



1

010

400

600

700

750

DOCHODY 

Nazwa

4 5

2 000,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2 000,00

456 700,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

700,00

450 000,00

6 000,00

13 100,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

13 000,00

100,00

Gospodarka mieszkaniowa 131 148,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

620,00

117 328,00

13 000,00

200,00

Administracja publiczna 104 895,12

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 48 504,12

56 391,00

terytorialnego
40 258,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3141



751

752

756

758

801

terytorialnego
8 245,65

912,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

912,00

Obrona narodowa 574,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

574,00

15 026 384,09

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

11 450 348,71

89 069,38

1 570 000,00

844 000,00

18 000,00

713 266,00

15 000,00

17 000,00

500,00

80 000,00

207 200,00

1 000,00

21 000,00

3 960 070,91

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

39 565,99

3 920 504,92

403 000,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3141



852

855

900

700

190 000,00

194 000,00

228 806,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

4 412,00

powiatowo-gminnych)
224 394,00

Rodzina 1 548 070,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

1 546 070,00

zleconych ustawami
2 000,00

1 661 542,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
178 262,00

1 183 680,00

2 100,00

2 000,00

230 000,00

30 000,00

500,00

terytorialnego
178 262,00

35 000,00

razem: 23 537 202,12

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 226 766,12

Gospodarka mieszkaniowa 1 700,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3141



750

758

900

1 700,00

Administracja publiczna 131 031,62

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 131 031,62

terytorialnego
108 756,37

terytorialnego
22 275,25

11 587 916,01

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

11 587 916,01

684 150,25

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
684 150,25

terytorialnego
633 170,08

50 980,17

razem: 12 404 797,88

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 181,87

35 942 000,00

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 041 947,99

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3141



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 200,00 1 835 200,00 0,00

01009 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 200,00 1 625 200,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

554 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 554 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 820,00 546 820,00 0,00 546 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 527 670,02 5 527 670,02 0,00

60004 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 431 800,00 431 800,00 0,00 431 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 527 670,02 5 527 670,02 0,00

147 100,00 147 100,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 500,00 3 974 500,00 0,00

70005 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 500,00 3 974 500,00 0,00

70007 128 400,00 128 400,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 400,00 286 400,00 0,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522 951,00 4 176 351,00 3 537 891,00 638 460,00 0,00 295 000,00 51 600,00 0,00 0,00 139 394,99 139 394,99 0,00

75011 56 391,00 56 391,00 56 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 219 250,00 19 250,00 0,00 19 250,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 070 710,00 4 060 710,00 3 481 500,00 579 210,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 51 600,00 0,00 0,00 139 394,99 139 394,99 0,00

912,00 912,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 912,00 912,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00752 Obrona narodowa 574,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

912,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

912,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 275 994,99 139 394,99 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

219 250,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

4 070 710,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 662 345,99 139 394,99 0,00

Urzędy wojewódzkie 56 391,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

242 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

44 400,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

128 400,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 286 400,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 121 600,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3 993 200,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 959 470,02 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 75 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 20,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 554 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 074 490,02 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 210 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

554 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi
1 625 200,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 885 200,00 0,00 0,00

Spółki wodne 30 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu

Załącznik  nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Rybno  na rok 2025

Dział Rozdział

§
/ 

gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3141



75224 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 420,00 226 420,00 66 720,00 159 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

75412 256 420,00 226 420,00 66 720,00 159 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 233 949,00 9 943 607,00 7 994 783,00 1 948 824,00 0,00 290 342,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

80101 5 935 233,00 5 725 719,00 5 086 325,00 639 394,00 0,00 209 514,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

80103 324 432,00 311 876,00 257 719,00 54 157,00 0,00 12 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 1 082 558,00 1 052 211,00 932 285,00 119 926,00 0,00 30 347,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

80107 185 036,00 185 036,00 184 237,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 635 727,00 635 727,00 219 059,00 416 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 36 793,00 36 793,00 0,00 36 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 721 796,00 721 796,00 337 673,00 384 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 202 653,00 190 436,00 176 479,00 13 957,00 0,00 12 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 851 148,00 826 940,00 801 006,00 25 934,00 0,00 24 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 78 573,00 77 073,00 0,00 77 073,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 100,00 148 100,00 42 020,00 106 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 68 100,00 68 100,00 600,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 77 000,00 77 000,00 41 420,00 35 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 160,00 619 423,00 430 237,00 189 186,00 0,00 190 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 104 748,00 104 748,00 0,00 104 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

53 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

8 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej

6 550,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 810 160,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 104 748,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 148 100,00 0,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 68 100,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

851 148,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 78 573,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 721 796,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

202 653,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 635 727,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

36 793,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

1 152 558,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 185 036,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

324 432,00 0,00 0,00

Przedszkola 180 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 428 949,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 060 233,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

400 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

316 420,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 316 420,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 574,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3141



85215 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 491 563,00 488 713,00 424 937,00 63 776,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 33 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 14 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 401,00 381 027,00 262 061,00 118 966,00 0,00 1 303 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 529 000,00 225 926,00 217 258,00 8 668,00 0,00 1 303 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 52 331,00 52 031,00 44 803,00 7 228,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 865,99 1 992 145,99 178 499,00 1 813 646,99 0,00 0,00 209 720,00 0,00 0,00 1 920 172,00 1 920 172,00 0,00

90001 199 134,77 199 134,77 0,00 199 134,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 325 011,22 1 325 011,22 168 500,00 1 156 511,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 244 720,00 35 000,00 9 999,00 25 001,00 0,00 0,00 209 720,00 0,00 0,00 744 906,00 744 906,00 0,00

90015 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 266,00 1 175 266,00 0,00

90019 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 810,00 40 000,00 0,00 40 000,00 379 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 364 810,00 0,00 0,00 0,00 364 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 118 000,00 50 000,00 68 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 213 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

40 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 364 810,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 57 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

419 810,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

2 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

25 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 524 266,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

989 626,00 744 906,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

199 134,77 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 325 011,22 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

60 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 122 037,99 744 906,00 0,00

Rodziny zastępcze 26 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

17 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 70,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 52 331,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 684 401,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 529 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

16 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 14 112,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

36 600,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

5 300,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 33 887,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 86 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 491 563,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3141



92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

92605 178 000,00 118 000,00 50 000,00 68 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 638 062,99 19 360 879,99 12 563 123,00 6 797 756,99 469 810,00 2 146 053,00 261 320,00 0,00 400 000,00 13 686 937,01 13 686 937,01 0,00Wydatki ogółem: 36 325 000,00 884 300,99 0,00

Obiekty sportowe 35 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

178 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3141



              Załącznik nr 3 do  uchwały budżetowej Gminy Rybno

     na rok 2025

1 2 3 4

1. Dochody 35 942 000,00

2. Wydatki 36 325 000,00

3. Wynik budżetu -383 000,00

766 000,00

1. Kredyty § 952 624 668,78

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym 

budżetu,wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 141 331,22

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Wolne środki, o ktorych mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

383 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 293 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 90 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść

Klasyfikacj

a

§

Kwota 2025 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3141



   Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Rybno

                    na rok 2025

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Urzędy wojewódzkie – Urząd Stanu Cywilnego, 

Ewidencja ludności, Obrona Cywilna, Ewidencja 

działalności gospodarczej, miejsca pamięci 

narodowej oraz groby i cmentarze wojskowe

56 391,00 56 391,00 56 391,00 0,00

751 75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa – Prowadzenie i 

aktualizacja stałego rejestru wyborców

912,00 912,00 912,00 0,00

752 75224 Obrona narodowa - Kwalifikacja wojskowa 574,00 574,00 574,00 0,00

852 85295

Pomoc społeczna - oprogramowanie systemu 

dziedzinowego
4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 

wypłata świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz koszty obsługi

1 529 000,00 1 529 000,00 1 529 000,00 0,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 70,00 70,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia  rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

Ogółem 1 608 359,00 1 608 359,00 1 608 359,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3141



            Załącznik nr 5 do  uchwały budżetowej Gminy Rybno

                                                       na rok 2025

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybnie 364 810,00

 

364 810,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3141



           Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Rybno

                                                       na rok 2025

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Nazwa zadania

1 926 92605

Upowszechnienie kultury fizycznej  na terenie Gminy 

Rybno 60 000,00

2. 921 92195

Upowszechnienie kultury, sztuki i  dziedzictwa 

narodowego 15 000,00

5. O10 O1009 Bieżące utrzymanie i konserwacja urządzeń wodnych 30 000,00

105 000,00

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów   niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3141



                              Załącznik nr 7 do  uchwały budżetowej Gminy Rybno

na rok 2025

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 Zakup kosiarki na wysięgniku do podcinania gałęzi 60 000,00 60 000,00 60 000,00

UG Rybno

2 801 80101 Założenie systemu klimatyzacji w salach lekcyjnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00

SP z 

Oddziałami 

Przedszkolnym

i w Rybnie

3 801 80106 Odwodnienie terenu przy budynku Nowego Przedszkola, ul.Długa 18A 45 000,00 45 000,00 45 000,00

UG Rybno

4 801 80106 Zakup maszyny myjąco-czyszczącej 25 000,00 25 000,00 25 000,00

SP z 

Oddziałami 

Przedszkolnym

i w Rybnie

5 900 90005 Magazyny energii w gminie Rybno 744 906,00 744 906,00 60 755,75 50 980,17 633 170,08

UG Rybno

6 900 90015 Doświetlenie strategicznych miejsc na terenie Gminy Rybno 193 000,00 193 000,00 193 000,00

UG Rybno

1 097 906,00 1 097 906,00 413 755,75 0,00 50 980,17 633 170,08 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**  planowane środki do pozyskania

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Razem

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  WPF 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3141


	UCHWAŁA NR VIII.47.2024 RADY GMINY RYBNO z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. - (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. - (2) w § 2

	§ 3
	tir. - (3) w § 3
	tir. - (4) w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	tir. - (5) w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1 zał nr 1 do uch VIII.47.2025
	Zalacznik 2 zał nr 2 do uch VIII.47.2025
	Zalacznik 3 zał nr 3 do uch VIII.47.2025
	Zalacznik 4 zał nr 4 do uch VIII.47.2025
	Zalacznik 5 zał nr 5 do uch VIII.47.2025
	Zalacznik 6 zał nr 6 do uch VIII.47.2025
	Zalacznik 7 zał nr 7 do uch VIII.47.2025

		2025-03-28T11:09:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




